Iíutüiã
PORTARIA DA DIRETORIA ACADEMICA NO 2019/01/0018

O Professor Doutor Daniel Carreira Filho, Diretor Acadêmico da Faculdade

Futura, no uso das atribuiçÕes que lhe são conferidas pelo Artigo 31, parágrafo

segundo do Regimento lnterno,

Resolve:

Artigo 1o - DESIGNAR, a partir de 30 de outubro de 2019, os membros

abaixo relacionados para composiçâo da Comissão Própria de Avaliação (CPA):

Suellen Danubia da Silva - Presidente

Carlos Adriano Campana - Representante do Corpo Docente.

Vinicius Guiraldelli Barbosa - Representante do Corpo Docente

Kállita Yasmim Cordeiro do Nascimento - Representante do Corpo Técnico

Administrativo.

Eleni Nunes Silva - Representante do Corpo Técnico Administrativo.

Raphael Shiguemi Sawamura - Representante do Corpo Discente

Angela Maria Alves Cardoso - Representante do Corpo Discente

Emerson Luiz Bertolaia - Representante da Sociedade Civil.

Vanderlei Junqueira de Souza - Representante da Sociedade Civil.

Parágrafo único - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicaçáo,

Cumpra-se e afixe-se

Professor Doutor Daniel Carreira Filho
Diretor Acadêmico